
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00110832- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las Resoluciones Decanales dictadas Ad Referéndum de este H. Consejo Directivo Nº  RD-2024-520-E-UNC-
DEC#FP, RD-2024-544-E-UNC-DEC#FP, RD-2024-552-E-UNC-DEC#FP, RD-2024-568-E-UNC-DEC#FP, RD-
2024-610-E-UNC-DEC#FP y RD-2024-627-E-UNC-DEC#FP; y

CONSIDERANDO:

Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por unanimidad.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas Ad Referéndum de este H. Consejo Directivo, según
se detalla en cada caso y que se encuentran como archivos adjuntos en la presente Resolución:

RD-2024-520-E-UNC-DEC#FP Dispone que los/las Docentes y Profesionales detallados en el anexo sean
Integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Acompañamiento
Terapéutico.

RD-2024-544-E-UNC-DEC#FP Prorroga las designaciones por concurso de los Profesores detallados hasta tanto
se realice su Evaluación de Desempeño Docente. Prorroga las promociones transitorias interinas del Personal
Docente que se detalla en los cargos y cátedras que en cada caso se indica, por el término de un año o antes si
fueran cubiertos por concurso.

RD-2024-552-E-UNC-DEC#FP Fija los días, horarios y tribunales de exámenes correspondientes al turno de
exámenes de Febrero - Marzo 2024.

RD-2024-568-E-UNC-DEC#FP Dispone que los/las Docentes y Profesionales detallados en el anexo sean
Integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas de Investigación,
desde el Nro 1473 hasta el Nro 1479.

 

 



RD-2024-610-E-UNC-DEC#FP Aprueba el dictamen, orden de mérito y todo lo actuado por la Comisión
Evaluadora designada en la Selección para cubrir un cargo interino suplente de Profesor Ayudante A DS para la
Cátedra Psicología Sanitaria. Designa a la Prof. Silvina Melisa Herranz en un cargo interino suplente de Prof.
Ayudante A DS para la Cátedra Psicología Sanitaria en Salud Mental / Salud Pública / Salud Colectiva, a partir de la
fecha de alta y mientras dure la licencia sin goce de haberes en dicho cargo de la Prof. Cecilia Carolina Carrizo
Villalobos.

RD-2024-627-E-UNC-DEC#FP Rectifica el artículo 2º la RHCD 137/2023 (GDE), que solicita al HCS la
renovación de la designación por concurso de la Prof. Samanta Mabel March en su cargo por concurso Profesora
Asistente DSE en la asignatura Psicobiología Experimental, donde dice “a partir del 01.08.2019” debe decir: “a partir
del 18.05.2019”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.





Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2022-00107703-UNC-ME#FP


 
VISTO


Los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación inscriptos desde el Nro 1473
hasta el Nro 1479; y


 


CONSIDERANDO:


Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargadas de
evaluar los Anteproyectos citados.


Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas
comisiones.


Por ello


 


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


(Ad Referendum del H Consejo Directivo)


R E S U E L V E:


 


ARTÍCULO 1°: Disponer que  los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo
1 que forma parte de la presente Resolución con 2 fojas útiles (IF-2024-00333455-UNC-
SAC#FP), sean integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas de Investigación, desde el Nro 1473 hasta el Nro  1479.


ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.














EX-2022-00107703-UNC-ME#FP
ANEXO



Anexo
Tribunal evaluador PSI 1473 a 1479



Título del AP Autores Asesoría Área Tribunal



PSI-1473-2024-Vínculos y
Pandemia: Cómo influyó el
proceso de ASPO en la



conformación de los vínculos
entre adolescentes.



Julieta Moretti



Jael Alejandra
Groisberg



Daniela
Soledad
Antonino



Silvia Paxote



Jeremías
Toranzo Leiva



Educacional



Erika Vacchieri



Alejandra
Iparraguirre



Fabian Fariña



PSI-1474-2024-La mirada sobre
las maternidades que tienen las
educadoras en una casa de



cuidados alternativos de SeNAF
de la Provincia de Córdoba



Florencia
Alejandra
Sarmiento



Fabian Fariña Educacional



Rosario Brarda



Araceli Montoya



Cristina Noguera



PSI-1475-2024-Intervenciones
Psicológicas con Adolescentes en
Situación de Crisis como motivo
de consulta a la guardia de Salud
Mental del Hospital Gobernador
Centeno en General Pico, La



Pampa (2024)



Gonzalo
Ezequiel
Martinez



Mailen
Caballero
Bazzo



Maria Silvia
Buratti



Sofia
Evangelina



Soto



Clínica



Julio Zucaria



María José
Meyer Paz



Misael Moreno
Frias



PSI-1476-2024-¿Qué hacemos
frente a la violencia policial contra
jóvenes de sectores populares?
Un panorama sobre repertorios
de acción, sus objetivos y sus
protagonistas en la Córdoba



contemporánea



Lourdes
Marianella



Silva



Andrea
Bonvillani



Social -
Comunitaria



Macarena Roldán



Maite Rodigou
Nocetti



Javier Lopez



PSI-1477-2024-Indagaciones
sobre el rechazo al inconsciente
en el consumo de redes sociales



en el siglo XXI



Nicolás Agustín
Merep



Luz María
Fedullo



María Agustina
Brandi Clínica



Juan Pablo Duarte



Gonzalo Guzmán



Valeria Ortiz











EX-2022-00107703-UNC-ME#FP
ANEXO



PSI-1478-2024-A propósito del
Caso O.: Un acercamiento al lazo



social en psicosis dentro del
dispositivo Hogar de la Fundación



Otium



Agustina Perez



Lara Belen
Mosqueira



Juan Manuel
Guerrero Clínica



Pablo Moyano



Juan De La Cruz
Argañaraz



Alejandro
Rostagotto



PSI-1479-2024-Las trayectorias
laborales y la orientación



vocacional en docentes de nivel
primario de escuelas públicas y



privadas de la Ciudad de Córdoba
.



Milagros Aylen
Valdez



Mariela Lorena
Demaria Educacional



Carmen Clark



Diego Mansilla



Ferrero, Cecilia











Universidad Nacional de Córdoba
2024



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: TRIBUNALES EVALUADORES PSI 1473 A 1479



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 2


			Pagina_2: página 2 de 2


			fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024


						2024-05-08T11:21:36-0300


			Ciudad de Córdoba








			reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_2: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP


			Numero_1: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP


			cargo_0: Secretaria Académica


			numero_documento: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Laura Susana Romera Largo


						2024-05-08T11:21:37-0300


			GDE UNC














		fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024

		numero_documento: RD-2024-568-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-05-10T11:43:46-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-10T13:30:23-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-10T13:30:24-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00167115-UNC-ME#FP


 
VISTO


Que los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Acompañamiento Terapèutico; y


CONSIDERANDO:


Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargadas de
evaluar los Anteproyectos.


Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas
comisiones.


Por ello


 


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


(Ad Referendum del H Consejo Directivo)


R E S U E L V E:


ARTÍCULO 1°: Disponer que  los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo
1 que forma parte de la presente Resolución con 4 fojas útiles (IF-2024-00311693-UNC-
SAC#FP), sean integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas en Acompañamiento Terapèutico


ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.














EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO



Anexo
Tribunal evaluador AP PS AT



Título del AP Autores Supervisiòn Tribunal



PS AT-0012-2022-El rol del
Acompañante Terapéutico en
Primeros Auxilios Psicológicos en
casos de Violencia de Género en
el Área Brigada de Protección a la
Mujer dentro del Ministerio de la
Mujer de la Provincia de Córdoba



Triana Apodaca



Valentina Pujales



Victoria Daniela
Klocker Ezequiel Estrada



Cecilia Ferrero



Cristina Gonzalez



PS AT-0010-2022-Dispositivo de
Acompañamiento Terapéutico en
la sala de espera para mujeres
víctimas de violencia de género
que acuden al Polo Integral de la
Mujer



Sol Magali Iglesias



Candela Berenice
Rodriguez Mallon



Emilse Clara Zan



Victoria Daniela
Klocker Nahuel Moreira



Pablo Silvetti



Cristina Gonzalez



PS AT-0039-2022-Estrategias de
autocuidado utilizadas por los/as
acompañantes terapéuticos/as
que integran los equipos técnicos
dedicados a la asistencia de
mujeres en situación de violencia.



María Florencia
Oviedo



Victoria Daniela
Klocker



Patricia Altamirano



Wanda Campise



Cristina Gonzalez



PS
AT-0015-2022-Representaciones
sociales sobre el rol de las
acompañantes terapéuticas que
poseen las profesionales del área
de brigada, seguimiento de bap y
asistencia del polo integral de la
mujer de la provincia de Córdoba.



Juliana Anabel
Godoy



Julieta Anabel
Oviedo



Natali Guadalupe
Santich



Victoria Daniela
Klocker



Patricia Altamirano



Cecilia Ferrero



Cristina Gonzalez



PS AT-0024-2022-Cartografiar la
realidad:El dispositivo de
Acompañamiento Terapéutico y su
inserción en los equipos
interdisciplinarios del Polo Integral
de la Mujer, un abordaje de la
violencia basada en el género.



Luz Milagros Pintos



Carla Micaela
Romera



Juliana Pozzerle
Paula Irueste



Macarena Guzman



Cristina Gonzalez



PS AT-0028-2023-Funciones y
Modalidades del Acompañamiento
Terapéutico en Dispositivos
Grupales de Varones Denunciados
Por Violencia De Género



Juan José Martínez Juliana Pozzerle
Maria Laura Frank



Nahuel Moreira



Cristina Gonzalez











EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO



PS AT-0021-2022-El dispositivo de
Acompañamiento Terapéutico como
facilitador de la inclusión social de
las mujeres en situación de
violencia de género



Karen Atsana
Sabolovic



Flavia Anahi Weber



Juliana Pozzerle Pablo Silvetti



Pablo Dragotto



Cristina Gonzalez
PS AT-0023-2023-La función de
contención del Acompañante
Terapéutico con mujeres víctimas
de violencia de género asistidas en
el Polo de la Mujer de la Ciudad de
Córdoba



Rocio Catalano



Pamela Alejandra
Tosco Serrezuela



Juliana Pozzerle
Viviana Balsamo



Karina Gonzalez



Cristina Gonzalez



PS AT-0022-2023-La abstinencia en
el Acompañamiento Terapéutico



Aldana Gabbani



Maria Agustina
Von Zedtwitz



Juliana Pozzerle Victoria Klocker



Maria Laura Frank



Cristina Gonzalez
PS AT-0014-El encuadre en el
Acompañamiento Terapéutico
grupal con jóvenes con
discapacidad, atendiendo las
singularidades



Maite Aimee Clinis



Florencia Noel
Colman



Maria Laura Frank



Macarena
Guzman



Fàtima Benitez



Karina Gonzalez



Cristina Gonzalez



PS AT-0018-2022- Construcción del
rol del acompañante terapéutico en
una Institución clínico-educativa
para personas con diversidad
funcional: los talleres pre- laborales



Lisa eliana Estrada



catalina maité Junco



María Laura Frank



Macarena
Guzman



Lorena Codosea



Pablo Silvetti



Cristina Gonzalez
PS AT-0048-2024-El rol del
Acompañante terapéutico en el
desarrollo de las habilidades
sociales en microemprendedores
con dificultades funcionales



María Fernanda
Micangeli



Elvira Rafanni



María Laura Frank



Macarena
Guzman



Fàtima Benitez



Nahuel Moreira



Cristina Gonzalez



PS AT-0040-2022-Reflexiones
sobre la abstinencia en el A.T
grupal en diversidad funcional, en el
marco de talleres en la Fundación
Aprender a Ser Hacer de la ciudad
de Córdoba.



Araceli Florencia
Biey



Natalia Evelyn
Carrera



Julieta Belén
Rodriguez



María Laura Frank



Macarena
Guzman Karina Gonzalez



Juliana Pozzerle



Cristina Gonzalez



PS AT-0027-2022-Factores que
intervienen en la socialización de
concurrentes con discapacidad
múltiple y la intervención del AT



Melisa Andrea Diaz



Mariel Fernanda
Panire



Pablo Silvetti



Maria Laura Frank



Alejandra Rossi











EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO



Perlo Andrea



Cristina Gonzalez



PS AT-0013-2023-Aportes desde
el rol del AT para la inclusión
socioeducativa. Desafíos
Actuales.



Candela Micaela
Malicho



Karina Laura
Gonzalez



Fàtima Benitez



Nahuel Moreira



Cristina Gonzalez



PS AT-0017-2022-Intervenciones
desde el Acompañamiento
Terapéutico en lo cotidiano como
posibilidad para la emergencia de
la subjetividad del acompañado/a.



Valentina Luz
Nicola



Karina Laura
Gonzalez



Brian Banszczyk



Fàtima Benitez



Cristina Gonzalez



PS AT-0047-2022-Intervenciones
con Acompañamiento Terapéutico
Dual en centros terapéuticos con
hogar.



Paula Berton



Federico Suarez



Karina Laura
Gonzalez



Fàtima Benitez



Wanda Campise



Cristina Gonzalez



PS AT-0026-2022-La presencia
del Acompañante Terapéutico
como posibilitadora de espacios
de visibilidad de la subjetividad del
acompañado/a



Florencia Guzmán
Arias



Karina Laura
Gonzalez



Pablo Dragotto



Juliana Pozzerle



Cristina Gonzalez



PS AT-0019-2022-“Cuerpo entre
varios: La práctica entre varios
para sujetos con psicosis” .



Jimena Villarreal Mauro Biondini Guido Coll Moya



Gabriel Goycolea



Cristina Gonzalez



PS AT-0019B-2022-El tratamiento
de las psicosis: Un tratamiento a
la singularidad del sujeto a partir
de la práctica entre varios”



Rocío Benítez Mauro Biondini
Marcos Bainotti



Ivanna Rame



Cristina Gonzalez
PS AT-0016-2022-Con-viviendo
desde el rol de acompañante
terapéutico/a en una Casa de
Medio Camino



María Esther
Miranda Duarte



Micaela Belén        
Piña



Pablo A.
Dragotto



Julian Pozzerle



Marìa Laura Frank



Cristina Gonzalez



PS AT-0034-2022-Delimitación del
rol del AT inserto en un equipo
interdisciplinario en el campo de
intervenciones con pacientes en
crisis en una clínica privada
monovalente



Candela Ceminari Pablo A.
Dragotto



Julian Pozzerle



Marìa Laura Frank



Cristina Gonzalez











EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO



PS AT-0049-2022-El rol del
acompañante terapéutico con
usuarios de salud mental crónicos,
con diagnóstico de esquizofrenia,
internados en una clínica privada
monovalente de la ciudad de
Córdoba: Delimitaciones desde el
equipo terapéutico
interdisciplinario



Julieta Cecilia
Toledo Pablo A.



Dragotto



Nahuel Moreira



Karina Gonzalez



Cristina Gonzalez



PS AT-0080-2024-Acompañamiento
Terapéutico desde la noción de
dispositivo en el campo de la
virtualidad



Ivana gabriela Faria Karina Laura
Gonzalez



Maria Giraudo



Cecilia Ferrero



Cristina Gonzalez



PS AT-0011-2022-El rol del/la
acompañante terapéutico/a en un
dispositivo con modalidad virtual:
Construyendo redes online”



Melina Andrea Arce



Florencia Noel
Ferranti



María Fátima
Benítez



Maria Laura Frank



Alejandra Rossi



Cristina Gonzalez











Universidad Nacional de Córdoba
2024



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: TRIBUNALES AP PS AT 2022



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 4


			Pagina_2: página 2 de 4


			Pagina_3: página 3 de 4


			Pagina_4: página 4 de 4


			Numero_4: IF-2024-00311693-UNC-SAC#FP


			cargo_0: Secretaria Académica


			Numero_3: IF-2024-00311693-UNC-SAC#FP


			numero_documento: IF-2024-00311693-UNC-SAC#FP


			fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024


						2024-05-02T12:27:28-0300


			Ciudad de Córdoba








			reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_2: IF-2024-00311693-UNC-SAC#FP


			Numero_1: IF-2024-00311693-UNC-SAC#FP


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Laura Susana Romera Largo


						2024-05-02T12:27:44-0300


			GDE UNC














		numero_documento: RD-2024-520-E-UNC-DEC#FP

		fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-05-03T12:28:34-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-03T12:49:42-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-03T12:49:43-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2023-00863114-UNC-ME#FP


 
VISTO
La RHCD-2023-235-E-UNC-DEC#FP por la que se llamó a selección para cubrir un cargo interino de Profesor
Ayudante A dedicación simple para la Cátedra Psicología Sanitaria; y


CONSIDERANDO
Que se inscribieron como postulantes: Karen Elin Acosta Buralli, Silvana Melisa Herranz, Ignacio Puigdomenech,
María Belén González, Anna Valeria Prato, Sergio Fernando González, Cristina Ana Elena Carranza, Nancy Viviana
Arévalo, Lucía Florencia Sánchez, Facundo Ruffinatto, Maximiliano Alfredo Ríos, Ana Clara Aromataris, Juan Pablo
Agüero Pozzo, Sofía Belén Diaz, María Emilia García Miranda.


Que sustanciada la selección en tiempo y forma; la Comisión Evaluadora emitió su dictamen, el que establece por
unanimidad el siguiente orden de mérito:


1. Herranz, Silvana Melisa
2. Díaz, Sofía Belén
3. Ríos, Maximiliano
4. Sánchez, Lucía
5. González, Fernando Sergio
6. Aromataris, Ana Clara
7. Prato, Anna Valeria
8. Puigdomenech, Ignacio
9. Agüero Pozo, Juan Pablo


10. González, Maria Belén
11. Carranza Cristina
12. García Miranda, Maria Emilia


Quedan fuera del orden de mérito Nancy Viviana Arévalo (no alcanza el puntaje mínimo establecido), Facundo
Ruffinato y Karen Elin Acosta Buralli (ausentes).


Por ello,


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD 


RESUELVE


Artículo 1°: Aprobar el dictamen, orden de mérito y todo lo actuado por la Comisión Evaluadora designada por
RHCD-2023-235-E-UNC-DEC#FP, en la selección para cubrir un cargo interino suplente de Profesor Ayudante A







dedicación simple para la Cátedra Psicología Sanitaria.


Artículo 2°: Designar a la Profesora Silvina Melisa Herranz (Legajo 49946) en un cargo interino suplente de
Profesora Ayudante A dedicación simple para la Cátedra Psicología Sanitaria en Salud Mental /
Salud Pública / Salud Colectiva, a partir de la fecha de alta y mientras dure la licencia sin goce de haberes en
dicho cargo de la Profesora Cecilia Carolina Carrizo Villalobos.


Artículo 3°: El personal designado por la presente deberá presentar a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones de la UNC copia de esta resolución, vía correo electrónico a beneficios@cajajp.unc.edu.ar o en su
defecto de manera presencial previa comunicación telefónica a los números 0351-153368726 y 0351-152880101
para solicitar turno, dentro del término de diez días a sus efectos.


Artículo 4°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





		numero_documento: RD-2024-610-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024

				2024-05-16T11:28:09-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-16T11:28:55-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-16T11:28:56-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00123264- -UNC-ME#FP


 
VISTO
Los vencimientos de cargos docentes de distintas Cátedras; y


CONSIDERANDO


Que los Profesores José Víctor Ahumada (EX-2022-00958333- -UNC-ME#FP), Magdalena Arnao Bergero (EX-2022-
00958714- -UNC-ME#FP), María del Carmen Bandini (EX-2022-00220055- -UNC-ME#FP), Fernando Raúl Bermejo
(EX-2022-00812599- -UNC-ME#FP), Adrián Marcelo Bueno (EX-2022-00812675- -UNC-ME#FP), Mariel Carolina
Castagno (EX-2022-00959119- -UNC-ME#FP), Valeria Cotaimich (EX-2023-00181677- -UNC-ME#FP), Dante
Gabriel Duero (EX-2022-00527978- -UNC-ME#FP), Miguel Ángel Escalante (EX-2023-00181677- -UNC-ME#FP),
Sandra Paola González (EX-2022-00817303- -UNC-ME#FP), María Pía Andrea Guidetti (EX-2022-00817310- -UNC-
ME#FP), Elizabeth Eliana Jorge (EX-2022-00208820- -UNC-ME#FP), Daniel Lemme (EX-2022-00797687- -UNC-
ME#FP), Samanta Mabel March, Daniela del Carmen Marini (EX-2022-00780456- -UNC-ME#FP), Jorge Alejandro
Mattus (EX-2022-00523227- -UNC-ME#FP), Yanina Noelia Michelini (EX-2022-00932763- -UNC-ME#FP), Pablo
Antonio Murillo (EX-2022-00963866- -UNC-ME#FP), Maite Rodigou Nocetti (EX-2023-00181615- -UNC-ME#FP),
Cecilia Erica Reyna, Waldino Romero (EX-2023-00181223- -UNC-ME#FP), Mónica Alejandra Soave, Andrés Ignacio
Urrutia, Ana Carolina Wortley (EX-2022-00963607- -UNC-ME#FP), Miguel Aris Yosifides (EXP-UNC:006147/2020) y
Gabriela Zamprogno (EX-2022-00822862- -UNC-ME#FP) han presentado sus solicitudes de Evaluación de
Desempeño Docente y que hasta tanto se realicen dichas evaluaciones corresponde se prorroguen sus
designaciones por concurso.


Que asimismo vencen promociones de Profesores de distintas Cátedras que corresponde se prorroguen para
asegurar el normal desarrollo de las actividades académicas.


Por ello,


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD


R E S U E L V E


Artículo 1°: Prorrogar las designaciones por concurso de los Profesores que se detallan a continuación hasta
tanto se realice su Evaluación de Desempeño Docente:


Nombre y
Apellido Cargo Cátedra Desde


José Víctor Ahumada
Adjunto semidedicación


Problemas Epistemológicos de la Psicología -  







Legajo 28698
Cátedra A


02.05.24


Magdalena Arnao
Bergero


Legajo 45992


Asistente semidedicación
Problemas Epistemológicos de la Psicología -
Cátedra A


 


14.05.24


María del Carmen


Bandini


Legajo 39662


Asistente dedicación
simple


Psicología Criminológica 01.06.24


Fernando Raúl


Bermejo


Legajo 41392


Adjunto dedicación


exclusiva


Neurofisiología y Psicofisiología


Cátedra A


 


01.07.24


Adrián Marcelo Bueno


Legajo 44428


Adjunto dedicación


exclusiva


Neurofisiología y Psicofisiología


Cátedra B


 


01.07.24


Mariel Carolina
Castagno


Legajo 36466


Asistente semidedicación Psicología Social 14.06.24


Valeria Cotaimich


Legajo 37454


Asistente dedicación
exclusiva


Psicología Sanitaria 14.05.24


Dante Gabriel Duero


Legajo 36499


Asistente dedicación
exclusiva


Introducción a la Psicología
 


13.06.24


Miguel Ángel
Escalante


Legajo 38496


Asistente dedicación
exclusiva


Psicología Sanitaria 14.05.24


Sandra Paola
González


Legajo 52369


Asistente semidedicación
 


Entrevista Psicológica


 


03.05.24


María Pía Andrea
Guidetti


Legajo 52419


Asistente dedicación
simple


 


Entrevista Psicológica


 


10.05.24


Elizabeth Eliana
Jorge


Legajo 46092


Asistente dedicación
simple


 


Psicología Clínica


 


 


16.06.24


Daniel Miguel Lemme


Legajo 32807
Asistente semidedicación Psicología Educacional 01.06.24


Samanta Mabel
March


Adjunta semidedicación Introducción a la Psicología 01.07.24







Legajo 43113


Daniela del Carmen
Marini


Legajo 34001


Asistente semidedicación Psicología Educacional 01.06.24


Jorge Alejandro
Mattus


Legajo 33654


Asistente semidedicación Técnicas Psicométricas Cátedra B
 


28.05.24


Yanina Noelia
Michelini


Legajo 49950


Asistente dedicación
simple


Neurofisiología y Psicofisiología


Cátedra B
02.05.24


Pablo Antonio Murillo


Legajo 37476


Asistente dedicación
exclusiva


Sistemas Psicológicos Contemporáneos


Cátedra A
29.06.24


Cecilia Erica Reyna


Legajo 49008


Adjunta


semidedicación


Psicoestadística


Cátedra B
01.06.24


Maite Rodigou Nocetti


Legajo 27587


Asistente


semidedicación
Psicología Social 12.06.24


Waldino Romero


Legajo 47600
Asistente semidedicación


Psicoestadística descriptiva e inferencial


Cátedra B
01.07.24


Mónica Alejandra
Soave


Legajo 34859


Titular


semidedicación
Técnicas Proyectivas 01.07.24


Andrés Ignacio
Urrutia


Legajo 33737


Titular semidedicación Psicología Evolutiva del Adulto y la Senectud 01.06.24


Ana Carolina Wortley


Legajo 43424
Adjunta semidedicación Psicología Clínica 08.06.24


Miguel Aris Yosifides


Legajo 39328
Asistente semidedicación Psicopatología II 01.06.24


Gabriela Zamprogno


Legajo 34462


Asistente dedicación
exclusiva


Psicología Educacional 01.06.24


 


Artículo 2º: Prorrogar las promociones transitorias interinas del personal docente que se detalla a continuación
en los cargos y Cátedras que en cada caso se indica, por el término de un año o antes si fueran cubiertos por
concurso:


Nombre y
Apellido Cargo Cátedra Desde







María Sol Balaguer


Legajo 43903


Asistente
semidedicación


Psicología Clínica 09.05.24


Germán Héctor
Casetta


Legajo 44666


Adjunto


semidedicación


Problemas Epistemológicos de la Psicología –
Cátedra B


 


01.07.24


Artículo 3º: Dejar aclarado que las presentes promociones no podrán exceder de un año y no serán tenidas en
cuenta como antecedente para el concurso, según lo dispuesto por el Acta Paritaria N° 11 entre el sector docente y
la Universidad Nacional de Córdoba (punto 3).


Artículo 4º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





		fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RD-2024-544-E-UNC-DEC#FP

				2024-05-07T12:17:09-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-08T10:23:49-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-08T10:23:50-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2022-528254-UNC-ME#FP


 
VISTO


La RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP por la que se que solicita la renovación del cargo por concurso de la Profesora
March, Samanta Mabel (Legajo 43113) en su cargo por concurso Profesor asistente Dedicación Semi Exclusiva en la
asignatura Psicobiología experimental y;


CONSIDERANDO


Que el artículo 2º de la RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP, presenta un error en la fecha estipulada y que resulta
necesario su rectificación.


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Ad Referendum del H.Consejo Directivo de la Facultad de Psicología


RESUELVE


ARTÍCULO 1º: Rectificar el Art. 2º de la RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP donde dice “a partir del 01.08.2019”
debe decir: “a partir del 18.05.2019”.


ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, elevar para su aprobación al H. Consejo Superior, comunicar, notificar y
archivar.





		numero_documento: RD-2024-627-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024

				2024-05-20T13:44:40-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-20T13:48:13-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-20T13:48:14-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP


 
VISTO


La RHCD-2024-194-E-UNC-DEC#FP por la que se aprueba el calendario académico y se establecen las fechas de
exámenes correspondientes al año 2024 y


CONSIDERANDO


Que es necesario establecer las fechas de exámenes correspondientes al turno de exámenes de Febrero - Marzo de
2024.


Que los tribunales y fechas propuestos por Secretaría Académica y Área Enseñanza respectivamente.


Por ello, 


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad- Referéndum del H. Consejo Directivo 


R E S U E L V E


Artículo 1º: Fijar los días, horarios y tribunales de exámenes correspondientes al turno de exámenes de Febrero –
Marzo 2024, de acuerdo a lo establecido en el ANEXO (IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP que forma parte de la
presente.


Artículo 2º: Protocolizar, comunicar y archivar. 










EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



PRIMER LLAMADO



Miercoles 14 de febrero Vencimiento de Inscripción: 9 de febrero



12 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F. - Suplente: 
Castro  Zamparella



210002 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F. - Suplente: 
Castro  Zamparella



AT003 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F. - Suplente: 
Castro  Zamparella



12 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B
Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F - Suplente:  
Romera, L



210002 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B
Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F - Suplente:  
Romera, L



AT003 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B
Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F - Suplente:  
Romera, L



18 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. ; Romera, L



AT018 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. ; Romera, L



210011 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. ; Romera, L



69 10:00 PROBLEMAS DE APRENDIZAJE
Torcomián, C; Paxote S., Olivero, E. Suplente: Vaiman, 
M



31 09:00 PSICOLOGÍA CLÍNICA
Irueste, P.; Salvetti, M., Wortley, C; Suplente: Valentini, 
A.



Jueves 15 de febrero Vencimiento de Inscripción: 12 de febrero



74 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT A



Cardozo, G.; A.; Dubini, P. Ardiles, R. Sup:  Fantino, I.



AT007 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT A



Cardozo, G.; A.; Dubini, P Ardiles, R . Sup:  Fantino, I.



74 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT B



Beltrán, M; Saracho V.,Zurita, V. Suplente: Gonzalez, P



AT007 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT B



Beltrán, M; Saracho V.,Zurita, V. Suplente: Gonzalez, P



499 16:00
PSICOLOGÍA DE LAS  
DROGODEPENDENCIAS (ANUAL)



Gómez, R; Luque, L; Vaiman, M - Suplente: Romera, L..



210007 08:00
PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  
INFANTIL - CAT A



Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C



15 08:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - 
CAT A



Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C



AT004 08:00 PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C
1











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



CAT A



AT006 09:00
INTRODUCCIÓN AL  ACOMPAÑAMIENTO 
TERAPÉUTICO



Frank, L.; Guzman, M.; Banszczyk, B. Sup: Vaiman, M.



13 09:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. A



Bologna, E., Urrutia, A., Vaiman, M, Suplente: Martinez,  
M .



210006 09:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. A



Bologna, E., Urrutia, A., Vaiman, M, Suplentes:  
Martinez, M



13 11:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. B



Medrano, L; Reyna, C; Romero, W – Suplentes: Trogolo,
M.



210006 11:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. B



Medrano, L; Reyna, C; Romero, W – Suplentes: Trogolo,
M.



25 15:00 ENTREVISTA PSICOLÓGICA Soave,M; Rossi, A; González, V – Suplente: Zachetti, M.



Viernes 16 de Febrero Vencimiento de Inscripción: 13 de febrero



14 09:00
NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA B



Abate, P; Bueno, A; Machione, F – Suplente: Michelini,  
Y.



210010
09:00



NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA B



Abate, P; Bueno, A; Machione, F – Suplente: Michelini,  
Y.



14 09:00
NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA A



Pautassi, R; Mías, C; Bermejo, F - Suplente: Ferrer, R



210010
09:00



NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA A



Pautassi, R; Mías, C; Bermejo, F - Suplente: Ferrer, R



28 11:00 PSICOPATOLOGÍA Muñoz P., Aguirre, J; Suen, P - Suplente: Boccardo, S.



AT012 11:00 PSICOPATOLOGÍA Muñoz P., Aguirre, J; Suen, P - Suplente: Boccardo, S



454 11:00
PRINCIPALES DISPOSITIVOS Y AMBITOS 
DE ABORDAJE DEL AT



Rigotti H. , Estrada, E, Silvetti, P. Suplente Vaiman M.



46 15:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. B



Minhot, L., Casetta, G. , Frare, F. Suplente: Vaiman, M



210004 15:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. B



Minhot, L., Casetta, G. , Frare, F. Suplente: Vaiman, M



39 18:00
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
FRANCÉS/MODULO IDIOMAS



Cesar, D; Vaiman, M.; Romera, L



39 10.30
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
PORTUGUES



Unser Holtz, R.; Romera, L.; Vaiman, M.



39 18:00
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
ITALIANO



Barachi.J; Vaiman, M.; Romera, L



46 08:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. A



Ahumada, J.; Sotelo, J.; Branca, I. Sup: Garcia, L



2











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



210004 08:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. A



Ahumada, J.; Sotelo, J.; Branca, I. Sup: Garcia, L



Lunes 19 de febrero Vencimiento de Inscripción: 14 de febrero



102 08:00 CURSO DE NIVELACIÓN Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P.



AT01 08:00 CURSO DE NIVELACIÓN Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P



210001 08:00
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS 
UNIVERSITARIOS EN PSICOLOGÍA



Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P



210007 11:00
PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  
INFANTIL - CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



15 11:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - 
CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



AT004 11:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA NIÑEZ - 
CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



AT014 08:00
ÉTICA, DEONTOLOGÍA DEL 
ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO



Altamirano, P., Ferrero, C. Vaiman, M.. Suplente:  
Romera, L.



90 16:00 PSICOLOGÍA Y DERECHOS HUMANOS
Ataide Cabral, D; Martínez, A., Dreizik, M. - Sup:  
Vaiman M.



AT009 09:00
TEORÍA Y TÉCNICA DEL 
ACOMPAÑAMIENTO  TERAPÉUTICO



Bertolez, A; Dragotto, P.; Pozzerle, K. - Suplente:  
Vaiman, M



22 10:00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  A
Cupani, M; Vera, B.; Azpillicueta E. Suplente:  Garrido, 
S.



210009
10:00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  A



Cupani, M; Vera, B.; Azpillicueta E. Suplente:  Garrido, 
S.



22 15.00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  B Medrano, L; Fernandez, A.; Pujol,A.  Suplente: Mattus, J.



210009 15.00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  B Medrano, L; Fernandez, A.; Pujol,A.  Suplente: Mattus, J.



32 14:00 PSICOLOGÍA LABORAL Pujol, A.; Dall Asta, C; Navarra, J. Suplentes: Barnes, F.



26 09:00 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO
Bonvillani , A, López, J, Morales, G. Suplente: Roldan, 
M.



61 15:00
ESTRATEGIAS DE INTERVENCIÓN  
COMUNITARIA



Diaz, I.; Muro, J.; Barrault, O, Suplente: Chena, M.



Martes 20 de febrero Vencimiento de Inscripción: 15 de febrero



42 10:00 DIDÁCTICA GENERAL
Romera, L; Schneider, L ; Lopez Molina - Suplente:  
Vaiman M.



43 10:00 DIDÁCTICA ESPECIAL
Romera, L; Schneider, L ; Lopez Molina, E. Suplente:  
Vaiman M..



51 14.00 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA Vivas, S; Bordon, C; Biodo, J. Suplente:  Guzmán, I.



3











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



19 09:00 PSICOLOGÍA SOCIAL Paulin, H., Rodigou Nocetti, M. Lopez, J. Sup. Puche, I.



87 15:00 PSICOTERAPIA Rossi, A.; Soto, S. Surita, J. Suplente: Romera, L.



62 09:00 PSICOPATOLOGÍA II
Yesuron, M, Aquino Cabral F., Yosifides A. .Suplente: 
Romera, L.



11 09:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA CONTEMP. – CAT. A



Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  
Moyano, P.



210005 09:00
SISTEMAS PSICOLÓGICOS  
CONTEMPORÀNEOS CAT A



Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  
Moyano, P.



AT005 09:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA CONTEMP. – CAT. A



Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  
Moyano, P.



11 14:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA  CONTEMP. - CÁT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



210005 14:00
SISTEMAS PSICOLÓGICOS 
CONTEMPORÁNEOS – CAT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



AT005 14:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA  CONTEMP. - CÁT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



39 10:30
PRUEBA SUFICIENCIA DE 
IDIOMA/MODULO IDIOMAS  INGLÉS



Gonzalez Ruzo, D.; Pereyra, P.;  Romera, L.;Vaiman, M.



39 09:30
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
ALEMÁN



Barrionuevo, S.; Romera, L.; Vaiman, M. 



41 15:00 PEDAGOGÍA
Fornasari, M.; Lopez Molina, E.; Romera, L Suplente.:  
Vaiman, M



50 15:00
POLÍTICA EDUCATIVA Y LEGISLACIÓN 
EDUCATIVA



Fornasari, M.; Lopez Molina, E.; Romera, L Suplente.:  
Vaiman, M



70 09:00
ANTROPOLOGÍA CULTURAL, 
CONTEMPORÁNEA Y  LATINOAMERICANA



Buffa, S., Gómez, M.M., Castro, M., Suplente: Generoso,
K



210008
09:00



ANTROPOLOGÍA CULTURAL, 
CONTEMPORÁNEA Y  LATINOAMERICANA



Buffa, S., Gómez, M.M., Castro, M., Suplente: Generoso,
K



21 09:00 PSICOLOGÍA EDUCACIONAL
López Molina, E., Lemme, D., Zamprogno, G.,  
Suplentes: Marini, D



210016 09:00
PERSPECTIVAS PSICOLÓGICAS EN 
EDUCACIÓN



López Molina, E., Lemme, D., Zamprogno, G.,  
Suplentes: Marini, D



34 09:00
ORIENTACIÓN VOCACIONAL Y 
OCUPACIONAL



Clark, C.; Gonzalez, J.; Oviedo, M. Suplentes: Lopresti, 
G.



521 18:00 SALUD Y AMBIENTE Sarach, M; Vaiman, M; Romera, L.



Miercoles 21 de febrero Vencimiento de Inscripción: 16 de febrero



AT0013 09:00 PSICOLOGÍA CLÍNICA DEL Bastida, M. Campise, W., Moreira, V. Suplente:.Romera, 



4











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



ACOMPAÑAMIENTO  TERAPÉUTICO L.



63 15:00
CLÍNICA PSICOLÓGICA Y 
PSICOTERAPIAS



Olaz, F.O; Bastida, M.; Irueste, P. Suplente. Ponce  
Japaze, G.



68 16:00 PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL 
San Emeterio, C; Barrionuevo, E - Dall Asta, C. 
Suplente:  Nuccelli, V.



60 15:30
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DEL  ADULTO Y 
LA SENECTUD



Urrutia, A; Moisset de Espanés, G ; Ferrari, C –  
Suplente: Rapela, R.



29 09:00 PSICOBIOLOGÍA EXPERIMENTAL Godino, A.; Ferrer, R. Revillo, D. Suplente: Miranda, S.



67 09:00
PSICOLOGÍA DE LAS MASAS Y  MEDIOS 
DE COMUNICACIÓN



Cilimbini, A.; Virdó, E; Yurman, J. Suplente.  Remondino,
G.



3 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



210003 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



AT 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA
Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



Jueves 22 de febrero Vencimiento de Inscripción: 19 de febrero



49 14:00 PSICOLOGÍA SANITARIA Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



AT011 14:00 PSICOLOGÍA SANITARIA Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



210015 14:00
PSICOLOGÍA SANITARIA EN SALUD 
PÚBLICA/SALUD MENTAL/SALUD 
COLECTIVA



Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



73 14:00 PSICOLOGÍA Y PENOLOGÍA
Puente, O; Porta, D; Noguera, C - Suplente: Hernández, 
C.



52 15:00
DEONTOLOGÍA Y LEGISLACIÓN  
PROFESIONAL



Degiorgi, G. Colombero, L.; Sánchez, S. Suplente: 
Ferreyra, Y



64 09:00 NEUROPSICOLOGÍA
Mías, D; Querejeta, A; Galaverna, F – Suplente: Farias, 
Y.



48 08:30
METODOLOGÍA DE LA  INVESTIGACIÓN 
PSICOLÓGICA



Brussino, S.;Luque, L.; Godoy, J.C. Suplente: Reyna, C.;
Imhoff, D.



210017 08:30
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA



Brussino, S.;Luque, L.; Godoy, J.C. Suplente: Furlan, L., 
Hug, M.



549 14:00
FUNDAMENTOS Y MODALIDADES 
INTERESPECIE



Morales, M.; Vaiman, M; Romera, L.



Viernes 23 de febrero Vencimiento de Inscripción: 20 de febrero



88 16:00 TÉCNICAS PROYECTIVAS Soave, M, Ferrer, C, Muszio, S. - Suplentes: Bazán, E.



72 10:00 CRIMINOLOGÍA CLÍNICA Arbach K; Bobbio, A.; Ferrer, C. Sup, Vaiman, M



5











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



SEGUNDO LLAMADO



Lunes 26 de febrero Vencimiento de Inscripción: 21 de febrero



102 08:00 CURSO DE NIVELACIÓN Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P.



AT01 08:00 CURSO DE NIVELACIÓN Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P



210001 08:00
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS 
UNIVERSITARIOS EN PSICOLOGÍA



Pereno, G; Luque, L; Juaneu, L - Suplente: Marchetti, P



61 15:00
ESTRATEGIAS DE INTERVENCIÓN  
COMUNITARIA



Diaz, I.; Muro, J.; Barrault, O, Suplente: Chena, M.



AT014 08:00
ÉTICA, DEONTOLOGÍA DEL 
ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO



Altamirano, P., Ferrero, C. Vaiman, M.. Suplente:  
Romera, L.



Martes 27 de febrero Vencimiento de Inscripción: 22 de febrero



39 09:30
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
ALEMÁN



Barrionuevo, S.; Romera, L.; Vaiman, M. 



21 09:00 PSICOLOGÍA EDUCACIONAL
López Molina, E., Lemme, D., Zamprogno, G.,  
Suplentes: Marini, D



210016 09:00
PERSPECTIVAS PSICOLÓGICAS EN 
EDUCACIÓN



López Molina, E., Lemme, D., Zamprogno, G.,  
Suplentes: Marini, D



42 10:00 DIDÁCTICA GENERAL
Romera, L; Schneider, L ; Lopez Molina - Suplente:  
Vaiman M.



43 10:00 DIDÁCTICA ESPECIAL
Romera, L; Schneider, L ; Lopez Molina, E. Suplente:  
Vaiman M..



Miércoles 28 de febrero Vencimiento de Inscripción: 23 de febrero



12 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F - Suplente: Castro
Zamparella



210002 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F - Suplente: Castro
Zamparella



AT003 09:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. A
Montenegro, R; Sarach, M.; Rapela, F - Suplente: Castro
Zamparella



12 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B
Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F.- Suplente:  
Vaiman, M



210002 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F.- Suplente:  
Vaiman, M



AT003 08:00 BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA –  CÁT. B Pereno, G; Balaszczuk, V; Dadam, F.- Suplente:  
Vaiman, M



6











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



18 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. Romera, L. 



AT018 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. Romera, L. 



210011 09:00 PSICOANÁLISIS Rostagnotto, A. Argañaraz, J. Romera, L. 



69 10:00 PROBLEMAS DE APRENDIZAJE
Torcomián, C; Paxote S., Olivero, E. Suplente: Vaiman, 
M



31 09:00 PSICOLOGÍA CLÍNICA
Irueste, P.; Salvetti, M., Wortley, C; Suplente: Valentini, 
A.



Jueves 29 de febrero Vencimiento de Inscripción: 26 de febrero



74 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT A



Cardozo, G.; A.; Dubini, P. Ramallo Torres, G. Sup:  
Fantino, I.



AT007 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT A



Cardozo, G.; A.; Dubini, P. Ramallo Torres, G. Sup:  
Fantino, I.



74 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT B



Beltrán, M; Saracho V.,Zurita, V. Suplente: Gonzalez, P



AT007 09:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD - CAT B



Beltrán, M; Saracho V.,Zurita, V. Suplente: Gonzalez, P



499 16:00
PSICOLOGÍA DE LAS  
DROGODEPENDENCIAS (ANUAL)



Gómez, R; Luque, L; Vaiman, M - Suplente: Romera, L..



210007 08:00
PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  
INFANTIL - CAT A



Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C



15 08:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - 
CAT A



Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C



AT004 08:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - 
CAT A



Faas, A., Bertolez,A., Zachetti, M. Sup: Figueroa, C



13 09:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. A



Bologna, E., Urrutia, A., Vaiman, M, Suplente: Martinez,  
M .



210006 09:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. A



Bologna, E., Urrutia, A., Vaiman, M, Suplentes:  
Martinez, M



25 15:00 ENTREVISTA PSICOLÓGICA Soave,M; Rossi, A; González, V – Suplente: Zachetti, M.



Viernes 1 de marzo Vencimiento de Inscripción: 27 de febrero



72 10:00 CRIMINOLOGÍA CLÍNICA Arbach K; Bobbio, A.; Ferrer, C. Sup, Vaiman, M



46 08:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. A



Ahumada, J.; Sotelo, J.; Garcia, L. Sup: Branca, I.



210004 08:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. A



Ahumada, J.; Sotelo, J.; Garcia, L. Sup: Branca, I.



14 09:00 NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA - Abate, P; Bueno, A; Machione, F – Suplente: Michelini,  



7











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



CÁTEDRA B Y.



210010
09:00



NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA B



Abate, P; Bueno, A; Machione, F – Suplente: Michelini,  
Y.



14 09:00
NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA A



Pautassi, R; Mías, C; Bermejo, F - Suplente: Redondo,  
S;



210010
09:00



NEUROFISIOLOGÍA Y  PSICOFISIOLOGÍA -
CÁTEDRA A



Pautassi, R; Mías, C; Bermejo, F - Suplente: Redondo,  
S;



28 11:00 PSICOPATOLOGÍA Muñoz P., Aguirre, J; Suen, P - Suplente: Boccardo, S.



AT012 11:00 PSICOPATOLOGÍA Muñoz P., Aguirre, J; Suen, P - Suplente: Boccardo, S



454 11:00
PRINCIPALES DISPOSITIVOS Y AMBITOS 
DE ABORDAJE DEL AT



Rigotti H. , Estrada, E, Silvetti, P. Suplente Vaiman M.



46 15:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. B



Minhot, L., Casetta, G. , Frare, F. Suplente: Vaiman, M



210004 15:00
PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS  DE LA 
PSICOLOGÍA. CAT. B



Minhot, L., Casetta, G. , Frare, F. Suplente: Vaiman, M



39 18:00
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
FRANCÉS/MODULO IDIOMAS



Cesar, D.; Vaiman, M.; Romera, L



39 10.30
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
PORTUGUES



Unser Holtz, R.; Romera, L.; Vaiman, M.



39 18:00
PRUEBA SUFICIENCIA DE IDIOMA  
ITALIANO



Barachi, J.; Vaiman, M.; Romera, L



88 16:00 TÉCNICAS PROYECTIVAS Soave, M, Ferrer, C, Muszio, S. - Suplente: Bazán, E.



Lunes 4 de marzo Vencimiento de Inscripción: 28 de febrero



22 10:00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  A
Cupani, M; Vera, B.; Azpillicueta E. Suplente:  Garrido, 
S.



210009
10:00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  A



Cupani, M; Vera, B.; Azpillicueta E. Suplente:  Garrido, 
S.



22 15.00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  B Medrano, L; Fernandez, A.; Pujol,A.  Suplente: Mattus, J.



210009 15.00 TÉCNICAS PSICOMÉTRICAS - CAT  B Medrano, L; Fernandez, A.; Pujol,A.  Suplente: Mattus, J.



32 14:00 PSICOLOGÍA LABORAL Pujol, A.; Dall Asta, C; Navarra, J. Suplentes: Barnes, F.



26 09:00 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO Bonvillani , A, López, J, Chena, M. Suplente: Roldan, M.



90 16:00 PSICOLOGÍA Y DERECHOS HUMANOS
Ataide Cabral, D; Martínez, A., Dreizik, M. - Sup:  
Vaiman M.



AT009 09:00
TEORÍA Y TÉCNICA DEL 
ACOMPAÑAMIENTO  TERAPÉUTICO



Bertolez, A.; Dragotto, P.; Pozzerle, K. - Suplente:  
Romera, L



8











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



210007 11:00
PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  
INFANTIL - CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



15 11:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA  NIÑEZ - 
CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



AT004 11:00
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA NIÑEZ - 
CAT B



Bertolez, A.; Sanchez G.; Marasca, R.  Sup.: Rabinovich,
D



Martes 5 de marzo Vencimiento de Inscripción: 29 de febrero



51 14.00 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA Vivas, S; Bordon, C; Guzmán, I – Suplentes; Biodo, J.



19 09:00 PSICOLOGÍA SOCIAL
Paulin, H., Rodigou Nocetti, M. Carreras, R. Sup. 
Rebollo S.; Paez, J.



87 15:00 PSICOTERAPIA Rossi, A.; Soto, S. Surita, J. Suplente: Romera, L.



62 09:00 PSICOPATOLOGÍA II
Yesuron, M, Aquino Cabral F., Yosifides A. .Suplente: 
Romera, L.



521 18:00 SALUD Y AMBIENTE Sarach, M; Vaiman, M; Romera, L.



39 09:00
PRUEBA SUFICIENCIA DE 
IDIOMA/MODULO IDIOMAS  INGLÉS



Gonzalez Ruzo, D.; Pereyra, P.;  Romera, L.;Vaiman, M.



70 09:00
ANTROPOLOGÍA CULTURAL, 
CONTEMPORÁNEA Y  LATINOAMERICANA



Buffa, S., Gómez, M.M., Castro, M., Suplente: Luna,  M.



210008
09:00



ANTROPOLOGÍA CULTURAL, 
CONTEMPORÁNEA Y  LATINOAMERICANA



Buffa, S., Gómez, M.M., Castro, M., Suplente: Luna,  M.



41 15:00 PEDAGOGÍA
Fornasari, M.; Lopez Molina, E.; Romera, L Suplente.:  
Vaiman, M



50 15:00
POLÍTICA EDUCATIVA Y LEGISLACIÓN 
EDUCATIVA



Fornasari, M.; Lopez Molina, E.; Romera, L Suplente.:  
Vaiman, M



11 14:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA  CONTEMP. - CÁT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



210005 14:00
SISTEMAS PSICOLÓGICOS 
CONTEMPORÁNEOS – CAT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



AT005 14:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA  CONTEMP. - CÁT B



Scherman, P., Ferrero, L. Romera, L. Supl. Vaiman, M.



34 09:00
ORIENTACIÓN VOCACIONAL Y 
OCUPACIONAL



Clark, C.; Gonzalez, J.; Oviedo, M. Suplente: Demaria, 
M.



11 09:00
ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLOGÍA CONTEMP. – CAT. A



Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  
Moyano, P.



210005 09:00 SISTEMAS PSICOLÓGICOS  
CONTEMPORÀNEOS CAT A



Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  
Moyano, P.



AT005 09:00 ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS Altamirano, P., Rigotti, H. Gómez, R - Sup: Ferrari, F.,  



9











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



DE LA PSICOLOGÍA CONTEMP. – CAT. A Moyano, P.



Miercoles 6 de marzo Vencimiento de Inscripción: 1 de marzo



AT0013 09:00
PSICOLOGÍA CLÍNICA DEL 
ACOMPAÑAMIENTO  TERAPÉUTICO



Bastida, M. Campise, W., Moreira, V. Suplente:.Romera, 
L.



63 15:00
CLÍNICA PSICOLÓGICA Y 
PSICOTERAPIAS



Olaz, F.O; Bastida, M.; Irueste, P. Suplente. Ponce  
Japaze, G.



68 16:00 PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL 
San Emeterio, C; Barrionuevo, E - Dall Asta, C. 
Suplente:  Nuccelli, V.



60 15:30
PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DEL  ADULTO Y 
LA SENECTUD



Urrutia, A; Moisset de Espanés, G ; Ferrari, C –  
Suplente: Rapela, R.



29 09:00 PSICOBIOLOGÍA EXPERIMENTAL Godino, A.; March, S.; Miranda, S.  Suplente: Ferrer, R. 



67 09:00
PSICOLOGÍA DE LAS MASAS Y  MEDIOS 
DE COMUNICACIÓN



Cilimbini, A.; Virdó, E; Yurman, J. Suplente.  Remondino,
G.



3 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



210003 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



AT 10:00 INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA Cosacov, E; Disogra, C; March, S – Suplente: Mola,D.



Jueves 7 de marzo Vencimiento de Inscripción: 4 de marzo



49 14:00 PSICOLOGÍA SANITARIA Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



AT011 14:00 PSICOLOGÍA SANITARIA Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



210015 14:00
PSICOLOGÍA SANITARIA EN SALUD 
PÚBLICA/SALUD MENTAL/SALUD 
COLECTIVA



Dávila, A; Berra, C ; Sananez, G - Suplente: Zárate, J



73 14:00 PSICOLOGÍA Y PENOLOGÍA
Puente, O; Porta, D; Noguera, C - Suplente: Hernández, 
C.



52 15:00
DEONTOLOGÍA Y LEGISLACIÓN  
PROFESIONAL



Degiorgi, G. Colombero, L.; Sánchez, S. Suplente: Jaime
Bacile, E..



64 09:00 NEUROPSICOLOGÍA
Mías, D; Querejeta, A; Galaverna, F – Suplente: Farias, 
S.



13 11:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. B



Medrano, L; Reyna, C; Romero, W – Suplentes: Trogolo,
M.



210006 11:00
PSICOESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  E 
INFERENCIAL – CÁT. B



Medrano, L; Reyna, C; Romero, W – Suplentes: Trogolo,
M.



48 08:30
METODOLOGÍA DE LA  INVESTIGACIÓN 
PSICOLÓGICA



Brussino, S.;Luque, L.; Godoy, J.C. Suplente: Sorribas, 
P. 



10











EX-2024-00319783- -UNC-ME#FP



ANEXO 



210017 08:30
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA



Brussino, S.;Luque, L.; Godoy, J.C. Suplente; Hug, M.



AT006 09:00
INTRODUCCIÓN AL  ACOMPAÑAMIENTO 
TERAPÉUTICO



Frank, L.; Guzman, M.; Banszczyk, B. Sup: Vaiman, M.



549 14:00
FUNDAMENTOS Y MODALIDADES 
INTERESPECIE



Morales, M.; Vaiman, M; Romera, L.



11











Universidad Nacional de Córdoba
2024



Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa



Número: 



Referencia: Anexo Fechas y Tribuanles Febrero-Marzo 2024



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 11


			Pagina_2: página 2 de 11


			Pagina_3: página 3 de 11


			Pagina_4: página 4 de 11


			Pagina_5: página 5 de 11


			Pagina_6: página 6 de 11


			Pagina_7: página 7 de 11


			Pagina_8: página 8 de 11


			numero_documento: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


						2024-05-06T14:24:50-0300


			Ciudad de Córdoba








			reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


						2024-05-06T14:24:51-0300


			GDE UNC








			Numero_10: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_11: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Pagina_10: página 10 de 11


			Pagina_11: página 11 de 11


			Numero_4: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			cargo_0: Secretaria Académica


			Numero_3: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_6: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_5: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_8: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_7: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_9: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			fecha: Lunes 6 de Mayo de 2024


			Numero_2: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Numero_1: IF-2024-00324265-UNC-SAC#FP


			Pagina_9: página 9 de 11


			usuario_0: Laura Susana Romera Largo








		fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024

		numero_documento: RD-2024-552-E-UNC-DEC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-05-07T10:52:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

		cargo_0: Secretaria Académica

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-08T10:47:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Germán Leandro PERENO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-08T10:47:35-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 28 de Junio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-107-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-28T10:17:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T11:24:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T11:24:31-0300
	GDE UNC




